



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

SeatGeek ApS

Østerbrogade 226 st.1, 2100 København Ø

Company reg. no. 40 29 40 74

Annual report

1 January - 31 December 2023

This document has esignatur Agreement-ID: 986689ZRYMX251903702

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 6/20/2024

DocuSigned by:

13512EC4E9274D6...

John Bradford Tacy
Chairman of the meeting



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Management's review	
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Income statement	5
Balance sheet	6
Statement of changes in equity	8
Notes	9
Accounting policies	10

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Company information

The company

SeatGeek ApS
Østerbrogade 226 st.1
2100 København Ø

Company reg. no. 40 29 40 74
Established: 20 February 2019
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 January - 31 December
5th financial year

Executive board

Jon David Groetzinger
John Bradford Tacy

Auditors

Christensen Kjørulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Parent company

SeatGeek Inc.



Management's review

Description of key activities of the company

SeatGeek ApS is an IT service enterprise providing services to SeatGeek Inc.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 6.580.000 against DKK 3.637.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 887.000 against DKK -626.000 last year. Management considers the net profit for the year as satisfactory.



Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	6.580.301	3.637.308
1 Staff costs	-5.686.943	-4.215.124
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-5.353	-45.808
Operating profit	888.005	-623.624
Other financial income	3	1.510
Other financial expenses	-1.009	-4.050
Pre-tax net profit or loss	886.999	-626.164
Tax on net profit or loss for the year	0	0
Net profit or loss for the year	886.999	-626.164
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	886.999	0
Allocated from retained earnings	0	-626.164
Total allocations and transfers	886.999	-626.164



Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Non-current assets		
Other fixtures, fittings, tools and equipment	5.558	10.911
Total property, plant, and equipment	5.558	10.911
Deposits	24.420	59.082
Total investments	24.420	59.082
Total non-current assets	29.978	69.993
Current assets		
Receivables from group enterprises	604.124	217.670
Deferred tax assets	1	0
Other receivables	326.904	127.970
Prepayments	665	0
Total receivables	931.694	345.640
Cash and cash equivalents	337.154	67.517
Total current assets	1.268.848	413.157
Total assets	1.298.826	483.150



Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Equity			
Contributed capital		50.000	50.000
Retained earnings		994.289	107.290
Total equity		<u>1.044.289</u>	<u>157.290</u>
Liabilities other than provisions			
Trade payables		20.080	90.859
Other payables		234.457	235.001
Total short term liabilities other than provisions		<u>254.537</u>	<u>325.860</u>
Total liabilities other than provisions		<u>254.537</u>	<u>325.860</u>
Total equity and liabilities		<u>1.298.826</u>	<u>483.150</u>



Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2022	50.000	733.454	783.454
Retained earnings for the year	0	-626.164	-626.164
Equity 1 January 2023	50.000	107.290	157.290
Retained earnings for the year	0	886.999	886.999
	50.000	994.289	1.044.289



Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	5.156.421	3.835.356
Pension costs	503.233	359.150
Other costs for social security	<u>27.289</u>	<u>20.618</u>
	<u>5.686.943</u>	<u>4.215.124</u>
Average number of employees	<u>4</u>	<u>3</u>


